– Argentina 
Tel / Fax: + 54 351 4213460. 
                              –                           – CP5000 
E mail: concurso@colegio-arquitectos.com.ar  

Premios:  

1º Premio: $350.000 (Pesos trecientos cincuenta mil)  

2º Premio: $120.000 (Pesos ciento veinte mil)  

3º Premio: $80.000 (Pesos ochenta mil)  

5 Menciones Honoríficas: $20.000 (Pesos veinte mil) 

1 - REGLAMENTO DEL CONCURSO  

1. REGLAMENTO DEL CONCURSO  
1.1. LLAMADO A CONCURSO  
La Municipalidad de Córdoba, como promotora del presente llamado, encarga al Colegio de Arquitectos de la Provincia de

[...]

re p                p                 j                                    E               p                 xp               
trabajos.  

1.8. RETRIBUCIONES 
1.8.1. PREMIOS  
Se establecen los siguientes premios:  

1º Premio: $350.000 (Pesos trecientos cincuenta mil)  
2º Premio: $120.000 (Pesos ciento veinte mil)  
3º Premio: $80.000 (Pesos ochenta mil)  
5 Menciones Honoríficas: $20.000 (Pesos veinte mil) cada mención  

Transferido                 p       p      p                                              p                                
                                                                        p                                 p         p